
ヒビノ株式会社
EC事業統括部

〒105-0022　東京都港区海岸2-7-70
TEL: 03-5419-1550　FAX: 03-5419-1565
E-mail: fullten@hibino.co.jp
https://www.hibino.co.jp/

INFORMATIONINFORMATION

●商品を安全にお使いいただくために、設置・運用には十分な安全対策を行ってください。●価格には、配送や設置、使用済み機器の引き取りにかかる費用は含まれておりません。●仕様および外観は予告なく変更され
ることがありますので、ご了承ください。●商品写真は、出荷時のものと一部異なる場合があります。●ここに記載されている商品名、会社名等は、その会社の登録商標または商標です。

FULL-TENからのお知らせです

2024 年 5 月 10 日

業務用音響機器の通販サイト 「FULL-TEN」業務用音響機器の通販サイト 「FULL-TEN」

サイトリニューアルのお知らせサイトリニューアルのお知らせ

日頃より、業務用音響機器の通販サイト FULL-TEN（https://fullten.jp）をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度 5 月 20 日（月）午前 10:00 よりサイトをリニューアルオー
プンいたします。新サイトでは、お客様により快適に、より便利
にお買い物をしていただけるよう、デザインや機能を刷新します。
主な改善点は以下の通りです。

・目的の商品が素早く簡単に探せるよう、デザインを見直しまし
た。

・ポイント制度やクーポン機能を導入し、今まで以上にお得にご
購入いただけます。ビジネス会員はさらにお得です。

・コンビニ払いが可能になります。Amazon Pay や PayPay も導
入予定です。

・コンテンツページを開設し、音に関するお役立ち情報を発信し
ていきます。

リニューアルにともない、以下の期間で休店とさせていただくためアクセスができなくなります。ご迷惑をおかけいた
しますが、何卒ご理解いただけますようお願いいたします。
2024 年 5 月 17 日（金）午前 12:00 ～ 2024 年 5 月 20 日（月）午前 9:59

＜会員の皆様へ＞
すでに会員登録がお済みの皆様はパスワードの変更手続きが必要になります。新しいパスワードを設定していただくこ
とで、今までの ID を引き続きご利用いただけます。以下の通りメールにてご案内させていただきますので、お手数です
がご確認をお願いいたします。変更していただいた方には、お得に購入できるクーポンをプレゼントいたします。

➀ 2024 年 5 月 20 日（月）午前 10:00 頃に「【重要】FULL-TEN リニューアルにともなうパスワード変更手続きのご案内」
というメールが送信されます。

➁ メール内に URL が記載されていますので、そちらをクリックしパスワードの変更手続きを進めてください。

※以前の購入履歴につきましては、新サイトのマイページではご覧いただくことができなくなります。一定期間弊社に
て履歴を保管しておりますので、確認が必要な方はお気軽にお問い合わせください。



ヒビノ株式会社
EC事業統括部

〒105-0022　東京都港区海岸2-7-70
TEL: 03-5419-1550　FAX: 03-5419-1565
E-mail: fullten@hibino.co.jp
https://www.hibino.co.jp/

INFORMATIONINFORMATION

●商品を安全にお使いいただくために、設置・運用には十分な安全対策を行ってください。●価格には、配送や設置、使用済み機器の引き取りにかかる費用は含まれておりません。●仕様および外観は予告なく変更され
ることがありますので、ご了承ください。●商品写真は、出荷時のものと一部異なる場合があります。●ここに記載されている商品名、会社名等は、その会社の登録商標または商標です。

FULL-TENからのお知らせです

リニューアルにともない、大変なご不便とご迷惑をお掛けいたします。今後もより良いサービスをご提供できるよう努
めてまいりますので、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。ご不明な点がありましたらお気軽にお問い合
わせください。
https://fullten.jp/page.php?pId=10

■■「FULL-TEN（フルテン）」について
FULL-TEN（https://fullten.jp）は、マイクやミキサー、エフェクター、パワーアンプ、スピーカーなどの業務用音響機
器を中心とした通信販売サイトです。音響業界で長年の実績がある上場企業「ヒビノ株式会社」のベテランスタッフが
運営しており、すでに音響の知識をお持ちの方はもちろん、音響機器に不慣れな方も安心してお買い物ができます。業
務で音響機器をお使いの皆様のために、最大 30% オフの特別価格でのご提供や掛払いなど、様々な特典が受けられる「ビ
ジネス会員」も用意しています。

■お問い合わせ
報道関係のお問い合わせ窓口　　TEL：03-5419-1555　FAX：03-5419-1565


